

JVH AALBORG A/S
c/o Jydsk Værktøj A/S, Gugvej 127, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 36 39 97 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Troels Sandfeld Porse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | JVH AALBORG A/S c/o Jydsk Værktøj A/S Gugvej 127 9210 Aalborg SØ |
| | CVR-nr.: 36 39 97 24 |
| | Stiftet: 7. oktober 2014 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Troels Sandfeld Porse, Formand Kjeld Thomsen Lise-Lotte Ernst Thomsen Jane Bjørn Porse |
| Direktion | Kjeld Thomsen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg |
| Advokatforbindelse | Advokatfirmaet Børge Nielsen |
| Dattervirksomhed | Jydsk Værktøj A/S, A/S, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.751 kr. mod -8.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.231.687 kr. mod 3.252.834 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -7.751 | -8.626 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.229.476 | 3.436.678 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-108.288</u> | <u>-108.211</u> |
| Resultat før skat | 3.113.437 | 3.319.841 |
| Skat af årets resultat | <u>118.250</u> | <u>-67.007</u> |
| Årets resultat | <u>3.231.687</u> | <u>3.252.834</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.900.000 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>1.331.687</u> | <u>2.952.834</u> |
| Disponeret i alt | <u>3.231.687</u> | <u>3.252.834</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 14.798.425 | 13.468.949 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 14.798.425 | 13.468.949 |
| Anlægsaktiver i alt | 14.798.425 | 13.468.949 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 939.356 | 1.001.110 |
| Tilgodehavender i alt | 939.356 | 1.001.110 |
| Likvide beholdninger | 12.436 | 14.342 |
| Omsætningsaktiver i alt | 951.792 | 1.015.452 |
| Aktiver i alt | 15.750.217 | 14.484.401 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 5.000.000 | 5.000.000 |
| Overført resultat | 4.756.453 | 3.424.766 |
| Egenkapital i alt | 9.756.453 | 8.424.766 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 4.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.524.950 | 5.480.243 |
| Selskabsskat | 463.814 | 575.392 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.993.764 | 6.059.635 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.993.764 | 6.059.635 |
| Passiver i alt | 15.750.217 | 14.484.401 |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 5.000.000 | 471.932 | 5.471.932 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.952.834 | 2.952.834 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 300.000 | 300.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 5.000.000 | 3.424.766 | 8.424.766 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.331.687 | 1.331.687 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.900.000 | 1.900.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.900.000 | -1.900.000 |
| | 5.000.000 | 4.756.453 | 9.756.453 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 108.133 | 99.800 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>155</u> | <u>8.411</u> |
| | <u>108.288</u> | <u>108.211</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværende er aktierne nom. 500.000 i den tilknyttede virksomhed pantsat til sikkerhed for Spar Nord.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 7.687 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
